2020年８月 21日

各  位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  児玉 康孝

（コード番号：6537 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先 専 務 取 締 役 阿久津  浩

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

〇 開催状況

開 催 日 時    2020年８月21日 10:00（動画公開日時）

開 催 方 法    インターネットを利用した動画配信

動画掲載場所    当社ウェブサイト

(URL) https://corporate.wash-house.jp/ir/

説明会資料名    2020年12月期第２四半期決算説明会資料

【添付資料】

説明会において使用した資料

以 上

COIN LAUNDRY COIN LAUNDRY

70%

80%

90%

100%

110%

120%

130%

1 2 3 4 5 6

2020

174 211 259

422

501
517

745

314 166

57 69 67

151

198 186

237
89

49

22 25 28 32 47 52

256

361

466

551
571 575

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

600

650

700

750

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2Q

7
7 6

3 1
10

4 4
1

8

1

32

51

39

54

11

21

203

12 10
1

33

15 14

4 4

18

3 1
7 5

1 2

34

0

50

100

150

200

17

14